
 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
Hongkongská rada pro rozvoj obchodu (HKTDC) Vás srdečně zve  
na seminář s praktickými informacemi o podnikání na asijských trzích: 

HHOONNGGKKOONNGG  ––  OOBBCCHHOODDNNÍÍ  BBRRÁÁNNAA  DDOO  ČČÍÍNNYY  

pátek 1. června 2012, registrace od 9:00 v Ústí nad Labem 
sál C v hotelu Vladimír (Masarykova 36, 400 01 Ústí nad Labem) 

 

9:30 ZAČÁTEK SEMINÁŘE 

ČÍNA A HONGKONG    Filip Kořínek (HKTDC) - „Hongkong – váš spolehlivý 
partner pro podnikání v Číně” 
LOGISTIKA  Lubor Lepič (Schenker spol. s.r.o.) – „Integrovaná logistika, 

pilířem ekonomického mostu mezi Hongkongem/Čínou a 
ČR” 

PRVNÍ KROKY K OBCHODU S ČÍNOU Kateřina Zapletalová (HKTDC) - „Služby HKTDC pro 
snadnější vstup na hongkongský a čínský trh” 
KONTROLA KVALITY V ČÍNĚ   Veronika Hradilíková (AccuInspection) - „Praktické rady ke 
kontrole kvality výrobků v asijském regionu” 

Další témata: 

FINANCE  zástupce banky ČSOB - „Nejnovější trendy při zajištění 
plateb s Asií a finanční produkty pro bezpečnější obchod”  

PŘÍPADOVÁ STUDIE   Aleš Toman (K+B Progres, a.s.) - Významná česká 
společnost se zkušenostmi s obchodováním 
v Hongkongu/Číně  

OTÁZKY A ODPOVĚDI 

Účast na semináři je ZDARMA (za níže uvedených podmínek)! 

REGISTRACE: Účast pro jednu osobu z každé firmy je ZDARMA, vstup pro další osobu z téže firmy 
bude potvrzen dle volné kapacity. Přihlášky budou vyřizovány v pořadí, jak je obdržíme, do naplnění 
omezené kapacity. Uzávěrka registrací je ve středu 30. května 2012. Seminář bude ukončen obědem 
formou švédského stolu (ve 12:30). Pro parkování lze využít zdarma parkoviště před hotelem.  

Registrace: Ing. Kateřina Zapletalová, Tel. (+420) 233 323 514, Fax: (+420) 222 812 283, E-mail: 
prague.consultant@hktdc.org 


